تلفات نیروهای خارجی

۱۶ سپتمبر:

ماموریت قاطع نیروهای ناتو در افغانستان با صدور یک بیانیه پذیرفته است که یک سرباز امریکایی بنام گرین بریت، در جریان عملیات مشترک با نیروهای افغان در ولایت میدان وردگ کشته شده است.

نتیجه و تحلیل هفته

گزارش این هفته نشان می‌دهد که از ۲۲ الی ۲۸ سنبله سال ۱۳۹۸ هـ ش (از ۱۳ الی ۱۹ سپتمبر سال ۲۰۱۹م) در سراسر کشور ۵۸۶ تن کشته و زخمی شده‌اند که از این جمع ۳۱۸ آنان کشته و ۲۶۸ تن دیگر نیز زخمی شده‌اند.

این هفته، هفته خونینی برای افراد ملکی بود، ولی تلفات نیروهای افغان در این هفته کاهش یافته است.